Sexto, apprr>bnt V. CeMo pn>|>ositum CNiandrl, ut eius confesslo ««xcudatur 
etc. Ues|Mmdeo, nos ntm i*osse V. Cels"®™ iinjieflire, quuminus IHut excudatur, 
nobis tarnen viden*tur librum nun »»sse excudendum, nisi a piis viris iudican'tur. 
Aut iwrraittat et nobis V. CeM« aedere. quae seri|>simus adversus eius scripta

5 9 4  Francesco Stanearo.

miHo inspidcntc vel iudicanto nist post improftsioncm. ut ae<]uita.s postulat. Non 
enim licet alteri parti liidiearo causani alterius ]>artis.

Septim e, conquuritQr V, Jll. O.'K'io nibi rolatum esse, a nostra parto accu- 
Kari, rjuod in tarn gravi <«usn non dcderit audicntiam Kufficientf;m. Hespondeo, 
me de luiu ro ntbil sein*. Rogo tan’ wi V. Cclsne«, ut causa legitime cognoscatur 
coDgregando synodum raoru propbetamm, aiMistolornm. sanctoriun patnuii ut sanc- 
tonuD im)K>ratorum.

O otavo, quod Y. Cels'lo offerat, ro oxhibituram nobis libruni Osiandri, 
ut nostram (iuo<iuu sententiam scribamus, sed tarnen ca rationc. ut ab omni philo- 
sopbica intcrpretatione »(»stinennias. resiwndeo, me nuüa rationu banc conditioncm 
possc accipere. Xain Über eius sit geniianice scriptus, illum legere non pfjssum. 
Scrilwt latine et manu propria illi suUcribat et sigillo suo vcreionem maniat, tun«: 
bac oonditlone rccipiam, ubi V. Jll. O-Is^« mibl permiwjrit lil-ere aeden? et dis- 
trabcre, «(uawumjue adversa«! elus scripta srrijjscrim. Älio<|ui non recipiam. Xiun 
nibil mibi negocii ost c-iini illa confessione, sed «-um doctrina iam seminata in 
scri])tis et tuctionibas eius. K>‘<iue me ubstinobo a pbitosopbia, <|uia i(iKc priur 
USUS est vocabulis ]>bilosopbicis ut scbolasticü«, ide<i illis anui<, <iuibus ijise us«s 
est, et ogo utar praeter sacnim scripturnm. Xon enim stolid«: t*t inonlinatc 
scribondum i.*st.

X ovo^  petit V. Cels«*«». «t Lutbcri et aliorum interpretatiftnes ita in medium 
nfferantur, ut ooaetae nou appim*ant, m* tautl viri autnritus vilcMat. Respondw, 
bou mandatum ad mo non {«rtinorc, «juiu non |K)ssum lugore oiwra lAitberi, <|uia 
magna pars gormanica lingmi svripta sunt. Cactonim }iullicoor, mv adducore 
omncs srriptores vetercs ct nwntiores ifjntra CKiandrimi. Ac per hoc d. Lutbi'rum 
non contemno. imo uti virum dei vem-ror ut oliservo. Caoturum alii hoc prao- 
stare |»otcmnt. Et ium prodiit fulmen, ut audio, ruiusdam MIrbiielis'), iiui rum
i.Ninndro *24 nnnos vi>rsatu.s est, adversas Osiandnmi et Osiandri diKitrinam im- 
pugnat et lAithenim defendit.

D u c im o , «luoil mandat V. Cels'K recipcre non jvossum, ni*mpe «pifnl s|K>rat, 
prius(]uam bis aut tvr ab utRi(|ue parto scriptum fuerit, negix.'ium posst* ci>mi>nni. 
i{vsi>ondero, hoc tontarunt d(K.'torcK prot«‘stimti's in (*<»llo'iuio Katis{HineuRi. ubi ego 
fui, et «ptamvis id mrliori nu>do ordinatum fuerut, tamon nihil efficere i>otucnint. 
Votum n«' putet (,>siander. «luin |x>ssim illi n'slsion'. det V. Cels*i<> plenam lit'entiam 
•.Hlcndi iitrir[ue parti et tun>' videbit. num egi> cum ln.ssum reddidero nei'ne. .At 
«juia non decet christinnos vorbis contendcn.\ ide<j V. Ci’Is«̂  sijpplico. «t aliani 
melion'm viam invcniat, cui ol)temp«jrnru paratus sum. Cupio enim mo«lls omnibus, 
ut |>ax sit in eccle^tia det.